ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUMCIPAL DE CARIRÉ

ATA DE neeltznÇÃo DA DISPENSA Nc 2023.06.12.01-DLE

PROPOSTAS RECEBIDAS

VALOR (RS) DATÂ./HORA

6
Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de contrataçáo do(a) CAMARA MUNICIPAL DE CARIRE e

respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria na 0912023, a

fim de realizar os procedimentos da sessão de Dispensa Eletrônica de Licitaçáo

acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa EletrÔnica e seus

respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e

vinie e três, em atendimento às disposições contidas na Lei nq 14. 133 de 1de abril

de 202L, referente ao Processo Administrativo ns 2023.06.12.01-DLE, para realizar

os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n0 2023'06' 12'01-DLE'

obiêto: CoNTRATACÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAçÃO DE SERVIçoS DE

aslEsSORlA NA ÁRtA DE REcURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO,

JUNTO À CÂUaU MUNICIPAL DE CAHRÉ

o Agente de contratação âbriu a sessão Pública em atendimento às disposiçôes

.onúdu, no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das

propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica'

CI{PJlCPF

36.668.478/0001-31 39.600,00 20t1212023

08:13:46
XCONTROL CONSTJLII)RIA EM

TECNOLOGIA DÀ INFORMACAO E

CONTROLES LIDA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofe rtados.

item 1 - Consultoria e Assessoria Gestão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas . (As

ostas com * na frente foram desclassificadas

Proço Elisio Aguior, s/n - Cento - Cofiré - Ceará

C.iV,e rr g5.Mg.U5/0001-74 - CGC: 06.920'403-9
F one./Fax: (88) 36/,6-1269

E - moil : c amaramunicipalilecarire@gmoilcom

ME/EPPFORNECÉDOR
SIM

DAIA/IIO
VTOTÂL(BS}qrD V.UT'IT(RJ)

ME/T]PP/COOP
DECPORTE

ME/É]PP!ORNECEDORCNPJ/CPF

1U72n023
08:13r46

39.600,001.300,0012.0slMNÀO
XCONTROL CONSULTORIÁ EM

TECNOLOGIÂ DA INFORMÂCÂO
E CONTROLES LTDÀ

36.668,4781000l -31

MüÍ.: SEM MARCA

Proposta: ParticiParam

lu ESTADO »O Cna,nÁ
cÂrrrana MUNICTPAL oe canrnÉ

LI\IICES
ances com + na frente foram exclúdos

DO(S) LICITANTT,(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CTIAT

a a

DAI A,'HORÀCNPJ/CPFE!'ENTO oBsERvAçóEs

2Wpno23
09:atr32ER.r.da . Íà. d. lúc

m u202i
09:t§: l7

ehata oaoaaça con partcb.tl.! xcoNrRol coNsuLIrlRlA EM
ÍI\TFoRMACÂO E CONIROLES LIDÂ iÍrít! m CNPJMP IY 3&668/7Ü000til

TECNOLOGIADÂ

zutu2023
(n:59:í

rt|.ürdo n.3odrsã. o p.rddP.!r. XCONTROL
INFORMACÂO E CONIAOLE§ ljTDA lIdLo uo CNPvMP N' 3À{atJÍr!e!.lL ra rtttÚ. &

LÁ....

coNauLmRrÂ EM TEcNoLocIA DA

N.Sodiçlo dctfr.d"

2UtúNzi
r0:00i52CON TRoLES LII,A lD!.í.. m CNPYMF N'3ôC6&478/U»

L1.00,00 (ntt Dq l,rt ra.. rt L)

DATECNOLOGTAEMcoNsULmÍaIAXCONTROL
R§1n I,ETM'ORMÁCAO

zutuzozS
l0:0!:í

I{.bltll"de o patd.tp"Íh X'CONTROL CONSULITORIA BM TECNOLOGIÂ

CONTBOLES LTDÂ ln..rho oo CNPJ/MF N'3G658.4nl000r_3r
DAINFORMACAO E

tlabilit do

2WDn021
l0:09:13INTORM CÂO E CoNTROLES LTDA h!.Íh! m CNPJ^{F N' r6'c6&'7trc001'31. m Y'hÍ d' R5

3310,00 (Eà úr, ttrtrd! Éú)

coNst LToRlÂ DAIEEM cNol.oGONTROLXC

05/O1,2024

14:33:34
3.300,000036.668.4781/0001-31

Adjüicãdo . püticip.rE XmNTROL CONS

TECNOLOGIÂ DÀ INFORMACAO E CONTROLSS LTDA

iD!.ílo ú CmJ/MF N' 36'Ê68.478/0001_31 do vdor d. Rt
3.300,00 (EE! mil, rrt .n$s Érl5)

ULTORIÂ EM

Adjudicado

33m.0@o
05r'01?02it

14:33:4S
36.668.478/0m l-31

Hoúologado . p.úicipute XCoNTROL

TECNOLOCh DA INFORMACAO E CONTROLE5 LTDA

iDsstto m CNPJMF tf 36.6681740001'31 tro vikr d. Rl
3.3oo,oo (tà ojl, trtzsoto3 reab)

CONSULTOETA EM

D.úr'llort

2ú12l202310:09:14
INFoRMÂCAo E CONTBOLES Lm^ hsslto no CNPJ/MF N" 35.66&4m'€001-3r
Irêíirndo vmcedor â PãúclpantÊ XCONTROL CONSIILIORI.A EM TECNOLOGTÀ DA

2023.06.I2.01-DLE. GGtâri. d. lg"dectr. todo! Fli p{tidPô§ão
; túpdt§a Eler&i.. d.

P&EZA-DOS PA-RIICIPANTES, 6taEos

INFORM CAo E cOmRoLES LIDÂ fol lnrÚdÀ

ITORIÂ DÁSU IECNOLOGtAEMcoNXCOI\'TROI,do(,
20112n023 Éi19:17

detuúçâoneSod!çãoFrdclpànte,
30liciiação.

aSllldad.
à dirposiÉo

20/122023 09:54:01

PrÍDdo .8ÊI ., a ProPott. ofêír.d. lnlclaüE ., e oLrü f,nd p.rà o objáo
201r2-202J cêt5at20

Praça Elísio Aguiar, s/n - CenÚo - Coríré - Ceará

C.iv.n .1, 35.049.345/0001-74 - CGC: 06.920'40s-9
F oneiFox: (88) 3646'1269

E - mail : c omar amu nic ip al ilec ortr e@g mail' c o m

- nc€eiridâd€r dâ Cámr." únÍcipal d. ClriÉ

2otQno23 wt48t32

Siíema

20/12,2023 m:50:20

ESTi\DO DO CEA&I
CÂil,IARA MUNICIPAI, DE CARIRÉ

§;,
pL

c,tc\,/
\---l

IErL

Sisrcma 2011212023 09:49t17
Fa§e de n€gociação do(s) com a paíicipanle xCoNTRoL CoNSULTORIA
EMTECNOLOCIA DA INFORMÂCAO ECONTROLES LTDA Íoi iniciada

20/12,2023 mrS0:20

20/12/2023 09:58:01 Bom dia

20tru2o23 09:58120 Prêzado aÍeme, a p.opostâ ofe.tâda inicialmente, a oÍeía Íinal parâ o objero

20/1212023 09:s9:Í
Fàse de negociaçào do(s) coo a panicipànle xCoNTRoL CoNSULTo

20/122023 lo:mrl4
Paíicipanre XCONTROL CONSULTORIA EM TECNOLOGIA

INFORMACAO E CONTROLES LTDA b§cnta ro CNPJ/MF

36.668.478r'000I -31 toi declàrâd. vencedoÍa dô(s).

DA

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais

havendo a declarar, fol encerrada a sessão aos vinte dias do mês de dezembro de dois

mil e vinte e três, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe

de Apoio.

o*roJ*9flBffilfi=roRrELA
AGENTE DE CONÍRÂTAÇÃO

MAÍRICULA NO 169

0,1fi/"., , lna|0* íàor\ol*
ELEIDIÃNE OA SILVA BARBOSA

EQUIPE OE APOIO

7b,@
MANSO

EOUIPE DE APOIO
MATRICULA N" í70

Praça Elisio Aguiar, s/n ' Cento - Cariré - Ceará

C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9
Fone/Fax: (88) 3646-1 269

E - ma i I : c a ma r a m un ic ip ald e c a rir @g mai l. c o m

Pr€zado pârticipaíF, informamos que €sú abeÍo o pmzo de neSociáção para

deíinição d€ valoÍes no pÍes.ntc cpíâme de liciiaçào. Concêdqlros 30 mirulos

parà que os inreíersados enviem suas pmposl.s íinais. Àpo6 e§§e p€ríodo. €a§o

não recebêmos Írsposta, consid€rãremos como entendida a proposlâ Íhal
apresenBda aré o lloEeÍlo e pmsseguir€mos com Às €iapa§ slb§êqu€ntes do

pmcesso lioraróíio. Ressáltamos a impoíânciô da agilidade e

compmmeümenro n€ssã fas3 de neSociação. A8radecemos a colãboraçâo de

todos os panicipàntes e esumos à disposiçào para esclarÊcimentos ãdicionais.

EM TECNOLOCIA DA INFORMACAO E CONTROLES LTDA íOi

Íinalizada.